是德科技
U1270 系列手持式
数字万用表
技术资料
2 | Keysight | U1270 系列手持式数字万用表－技术资料
特性
 ‾ OLED 显示屏具有 2000:1 的对比度和
160° 视角 3,4

19 | Keysight | U1270 系列手持式数字万用表－技术资料
U1271A U1272A U1273A U1273AX
订货信息
标准装运附件
标准测试引线、带有 4 毫米探针的测试探头、K 型热电偶和适配器、4 节 AAA 碱性电池 ( 4 节 AAA 锂电池仅限 U1273AX)、校准证书、UK 6 (测试报告)、
快速入门指南
可选附件
测量附件 (非温度)
U1161A
扩展测试引线套件
 包括两条测试引线 (红色和黑色)、两个测试探头、中型鳄口形夹具和
4 mm 香蕉插头。
 ‾ 测试引线: CAT III 1000 V, CAT IV 600 V, 15 A
 ‾ 测试探头 ( 4 mm 探针): CAT III 1000 V, CAT IV 600 V, 15 A
 ‾ 中型鳄口形夹具: CAT III 1000 V/CAT IV 600 V, 15 A
 ‾ 4 mm 香蕉插头: CAT II 600 V, 10 A
U1162A
鳄口形夹具
  ‾ 一对 (红色和黑色) 绝缘鳄口形夹具, 建议与是德科技标准测试引线配
合使用。
 ‾ CAT III 1000 V, CAT IV 600 V, 15 A
U1163A
SMT 抓取器
  ‾ 一对 (红色和黑色) SMT 抓取器, 建议与是德科技标准测试引线配合使
用。
 ‾ 符合 CAT II 300 V, 3 A 标准
U1164A
尖针测试探头
  ‾ 一对 (红色和黑色) 尖针探头, 建议与是德科技标准测试引线配合使
用。
 ‾ 符合 CAT II 300 V, 3 A 标准
U1168A
标准测试引线套件
 包括两根测试引线 (红色和黑色)、4 毫米测试探头、鳄口形夹具、尖针探
头、SMT 抓取器和微型抓取器 (黑色)。
 ‾ 测试引线: CAT III 1000 V, CAT IV 600 V, 15 A
 ‾ 测试探头 (19 毫米探针): CAT II 1000 V, 15 A
 ‾ 测试探头 ( 4 毫米探针): CAT III 1000 V, CAT IV 600 V, 15 A (强烈推荐
用于 CAT IV 环境)
 ‾ 鳄口形夹具: CAT III 1000 V, CAT IV 600 V, 15 A
 ‾ 尖针测试探头: CAT II 300 V, 3 A
 ‾ SMT 抓取器: CAT II 300 V, 3 A
 ‾ 微型抓取器: CAT II 300 V, 3 A
U1583B
交流电流钳
  ‾ 双量程: 40 A 和 400 A
 ‾ 符合 CAT III 600 V 标准
 ‾ 提供用于数字万用表的 BNC 至香蕉插头适配器
 ‾ 工作温度 -40 至 55 °C
20 | Keysight | U1270 系列手持式数字万用表－技术资料
订货信息
可选附件
测量附件 (温度)
U1180A
热电偶适配器 + 引线套件,
J 型和 K 型
 包括热电偶适配器、热电偶焊珠 J 型和 K 型
 ‾ J/K 型热电偶适配器
 ‾ J 型热电偶焊珠: –20 至 200 °C
 ‾ K 型热电偶焊珠: –20 至 200 °C
U1181A
浸入式温度探头
  ‾ 适用于油和其他液体的 K 型热电偶
 ‾ 测量范围: –50 至 700 °C
 ‾ 包括连接至数字万用表的 U1184A 适配器
U1182A
工业用表面温度探头
  ‾ 适用于坚硬表面的 K 型热电偶
 ‾ 测量范围: –50 至 400 °C
 ‾ 包括连接至数字万用表的 U1184A 适配器
U1183A
空气温度探头
  ‾ 适用于空气和非腐蚀性燃气的 K 型热电偶
 ‾ 测量范围: –50 至 800 °C
 ‾ 包括连接至数字万用表的 U1184A 适配器
U1184A
温度探头适配器
  ‾ 适用于数字万用表的微型连接器与香蕉插头适配器
U1185A
J 型热电偶和适配器
  ‾ J/K 型热电偶适配器
 ‾ J 型热电偶焊珠: –20 至 200 °C
U1186A
K 型热电偶和适配器
  ‾ J/K 型热电偶适配器
 ‾ J 型热电偶焊珠: -20 至 200 °C
21 | Keysight | U1270 系列手持式数字万用表－技术资料
可选附件
U1171A
磁性悬挂套件
 将数字万用表固定在钢表面上, 以便解放双手
U1173A
IR-USB 电缆
  ‾ 用于远端控制和将数据传送到 PC
 ‾ 最大波特率: 19,200 比特/秒